



PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA IN TRE LOTTI PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI DI SICUREZZA IDONEI AL PRELIEVO, INFUSIONE E RICOSTITUZIONE DI FARMACI ANTIBLASTICI E LA FORNITURA IN FULL SERVICE DI DEFLUSSORI, SERBATOI E RELATIVE POMPE PER TERAPIA ANTALGICA OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI (ENTE CAPOFILIA), ASST MELEGNANO MARTESANA, ASST GOM NIGUARDA, ASST FATEBENEFRATELLI SACCO, ASST NORD MILANO , ASST PINICTO E ASST RHODENSE PER UN PERIODO DI 4 ANNI - LOTTO 1 - CIG 8496346E82 LOTTO 2 – CIG 8496369181 - LOTTO 3 – CIG 84963902D5

QUESITO N. 8

In merito al lotto n.3, diviso attualmente in sublotto A “RESERVOIR PER TERAPIA ANTALGICA” e sublotto B “SET DI ESTENSIONE PER TERAPIA ANTALGICA CON POMPE PCA” si chiede conferma del quantitativo totale (in numero di pezzi) da inserire in offerta in caso si partecipasse con una tipologia di set infusione, equivalente dal punto di vista tecnico e funzionale, che comprenda tutti i componenti (a partire dal reservoir fino alla connessione al paziente) in un unico codice prodotto, senza necessità di estensioni essendo già della lunghezza richiesta.

RISPOSTA N. 8

Nel caso l’azienda partecipi con un solo codice dispositivo che comprende reservoir e set di estensione in un unico dispositivo il quantitativo totale in numero di pezzi è pari al quantitativo dei pezzi indicati nel sublotto reservoir per terapia antalgica.

QUESITO N. 9

In merito all’indicazione del volume del reservoir del farmaco si chiede se sia possibile offrire una soluzione sempre monopaziente di volume inferiore ma sempre ricaricabile.

RISPOSTA N. 9

Si, è possibile.

QUESITO N. 10

Viene richiesto un contenitore idoneo ai farmaci fotosensibili ma non vengono menzionate le prolunghie/set fotosensibili ma solo generiche.

RISPOSTA N. 10

Si conferma quanto scritto nel Capitolato.